LENNOX D

LITTERATURE DE PRODUIT

Lennox Industries Inc.
Dallas, Texas

Modeles
GWM-050IE
GWM-0751E
GWM-1001IE
GWM-1501E
GWM-2001IE

PIECES DETACHEES
ET ACCESSOIRES
FACULTATIFS

GWM
CHAUDIERE FIXEE AU MUR
DE GAZ

RETENIR POUR
LA REFERENCE FUTURE

These instructions must be affixed on or
adjacent to the boiler.

Directives pour les commandes
Commander des piéces par I'entremise d'un fournisseur local.

Pour commander des pieces, noter d'abord le numéro de
modele et le numéro de série figurant sur la plaque signalétique
de la chaudiére.

Indiquer les renseignements suivants lors de la commande.

Numéro de piece
Description de la piece
Numéro de modele de la chaudiere
Numéro de série de la chaudiere

P/N# 240009478, Rev. B [09/2013]



TABLE DES MATIERES

ENSEMDIES D& ParOi ..uueiiiieiii ittt aaeas 3
Ensembles D/éChangeur ThermMigUE. ....u et e ettt ra e e e s s ee e rneareaeenens 4
Ensembles De Brileur D& RECNANGE ... .uuu ittt ettt et et ae e e eaeaaeneenens 6
Ensembles De Dispositif D'allumage. ... ..o 8
Ensembles De Capteur De Flamme ...t 9
Ensembles De Soupape De Gaz - 050/075/100/150/200 Mbh.....cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiens 10
Ensemble De Ventilateur - 050/075/100/150/200 Mbh .....ccvviiiiiiiiiiiiiiiiiien e 11
Ensembles De Conduite De Gaz SOUPIE ... e ne s 12
Ensemble De Purgeur D'eau De Condensation ......civiiviiiiiiiii i i ie e eeeenneenneens 13
Ensemble De Collecteur De Condensation - 050/075/100 ...cvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeieenens 14
Ensemble De Collecteur De Condensation - 150/200 .......ccovuviiiiiiiiiiniiiinieneaeaes 15
Ensemble De Module De COMMAaNAE ......ouiieiieiiieiieee e e re et e e e e e e e eeenneaneenes 16
Ensemble D'interface De L'utilisateur ... ..o 16
Ensembles De Faisceau De CabDIES . .uuuiriiiiiiiiiii e 17
Ensembles De Thermocontact De Surface D'échangeur Thermique ......ccvovvevievernennnnnnns. 18
Ensemble De CONVErSiON D& GAzZ ....ouiiieiiiiiie i e et e aae s e e aae s e e e e aneeeenneaneenes 19
Accessoires Facultatifs ... 20

Support De Montage Mural Non Inclus Avec Kit De CriC ...ccvviiiiiiiiiiiiicii i e 20

Kit D€ Cric NO 240010266 ...euvuuineinineeieeeeeeae e eae e e s e e e e e e a e e e e aeeae e naneaeenenes 20

Ensemble De Haute AILITUAE ... e e e nneeneens 20

Divers : PIECES D& RECNANGE ...ttt e et e e e e e aenes 22
I g e [l T o T« = 24



ENSEMBLES DE PAROI

050/075/100 Paroi
# 550002552
ITEM | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Le w/joint supérieur de Veston 1
150/200 Paroi
# 550002553
ITEM | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Le w/joint supérieur de Veston - 1




ENSEMBLES D’ECHANGEUR THERMIQUE




ENSEMBLES D'ECHANGEUR THERMIQUE

050 Ensemble d'échangeur thermique n® 550002271

Ensemble ITEM | DESCRIPTION No DE PIECE | QTE
d'échangeur " - T e _
thermigaang A zlgedL(le: fcllaiirr:?:)geur thermique (comprend : dispositif d'allumage, 1
550002271; - :

comprend B Raccord reducteur, droit 20 mm, tube x 3/4 NPT - 1

tous les C Raccord, a compression 90°, tube de 20 mm x 3/4 NPT - 1
éléments . ' _

énumérés Mode d'emploi 240008928 1

075 Ensemble d'échangeur thermique n° 55000272

Ensemble ITEM | DESCRIPTION N°o DE PIECE | QTE
d echgngeur Module d'échangeur thermique (comprend : dispositif d'allumage, - 1
thermique n° A tige de flamme)

550002272; - _

comprend B Raccord reducteur, droit 20 mm, tube x 3/4 NPT - 1

tous les C Raccord, a compression 90°, tube de 20 mm x 3/4 NPT - 1

éléments N , .

énumérés Mode d'emploi 240008928

100 Ensemble d'échangeur thermique n° 550002773

Ensemble A Module d'échangeur thermique (comprend : dispositif d'allumage, - 1
d'échangeur tige de flamme)
thermique n° B Raccord réducteur, droit 20 mm, tube x 3/4 NPT - 1
550002273;

comprend C Raccord, a compression 90°, tube de 20 mm x 3/4 NPT - 1

tous les

clements x| Mode d'emploi 240008928 1

énumérés

150 Ensemble d'échangeur thermique n° 550002774

T ITEM | DESCRIPTION No DE PIECE | QTE
d'échangeur A Module d'échangeur thermique (comprend : dispositif d'allumage, - 1
tg;gg‘(‘)%uz‘;go tige de flamme)

comprend B Raccord rfaducteur, droit 20 mm, tube x 3/4 NPT -

tous les C Raccord, a compression 90°, tube de 20 mm x 3/4 NPT -

éléments

énumérés * Mode d'emploi 240008928 1

200 Ensemble d'échangeur thermique n° 550002775

Ensemble A Module d'échangeur thermique (comprend : dispositif d'allumage, - 1
d'échangeur tige de flamme)
thermique n© Raccord réducteur, droit 20 mm, tube x 3/4 NPT - 1
550002275;

comprend C Raccord, a compression 90°, tube de 20 mm x 3/4 NPT 1

tous les

eléments * Mode d'emploi 240008928 1

énumeéres

* Non représenté




ENSEMBLES DE BRULEUR DE RECHANGE

50/075/100/150/200 Ensemble d'inspection du briileur n® 550002280

ITEM |DESCRIPTION N©° DE PIECE QTE

A Ecrou 1/4 po - 20 - 8

Ensemble B Manchon du brileur, réfractaire - 1

dﬂigigﬁfﬂo:o D Joint détanchéité, entrée d'air/ - 1
550002280 combustible

,chJmprend, touslle's * 0-ring 50/075/100 - 1

eléments énumerés 150/200 - 1

* 8-32 Hex Nut - 4

* Mode d'emploi 240008931 1

* Non représenté




ENSEMBLES DE BRULEUR DE RECHANGE

050 Ensemble de brileur de rechange n° 550002276

ITEM DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Ecrou 1/4 po - 20 - 4
B Manchon du brlleur, réfractaire - 1
Ensemble de —
brileur de rechange c Bruleur 50K BTU - 1
n° 550002276; D Joint d’étanchéité, entrée d'air/combustible - 1
Comprend tous les 050/075/100 _ 1
éléments énumérés * 0-ring
150/200 - 1
* 8-32 Hex Nut - 1
* Mode d'emploi 240008933 1
075 Ensemble de briileur de rechange n® 550002277
ITEM | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Ecrou 1/4 po - 20 - 4
B Manchon du brileur, réfractaire - 1
Ensemble de -
brileur de rechange c Bruleur 75K BTU - 1
n% 550002277; D Joint d’étanchéité, entrée d'air/combustible - 1
EemprEnn 1o =2 _ 050/075/100 i 1
elements enumeres * O-ring
150/200 - 1
* 8-32 Hex Nut - 1
* Mode d'emploi 240008933 1
100 Ensemble de brileur de rechange n° 550002278
A Ecrou 1/4 po - 20 - 4
B Manchon du bri{leur, réfractaire - 1
Ensemble de C Brlleur 100K BTU - 1
brlleur de rechange D Joint d’étanchéité, entrée d'air/combustible - 1
0 .
n® 550002278; . 050/075/100 ) 1
comprend tous les * O-ring
éléments énumérés 150/200 - 1
* 8-32 Hex Nut - 1
* Mode d'emploi 240008933 1
150/200 Ensemble de brileur de rechange n° 550002279
A Ecrou 1/4 po - 20 - 4
B Manchon du brileur, réfractaire - 1
Ensemble de C Brlleur 150K BTU - 1
brlleur de rechange D Joint d'étanchéité, entrée d'air/combustible - 1
n° 550002279;
comprend tous les * 0-ring 050/075/100 i} 1
éléments énumérés 150/200 - 1
* 8-32 Hex Nut - 1
* Mode d'emploi 240008833 1




ENSEMBLES DE DISPOSITIF D'ALLUMAGE

©

050/075/100 Ensemble de dispositif d'allumage n° 550002190
ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE | QTE
Ensemble de dispositif A 8-32. écrou N 5
d'allumage n° !
550002190; comprend B Dispositif d'allumage - 1
tous les éléments C  |Joint de I'allumeur - 1
enumeres x  [Mode d'emploi 240008592 1
150/200 Ensemble de dispositif d'allumage n® 550002282
ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE | QTE
Ensemble de dispositif A 8-32 écrou i 5
d'allumage n° !
550002282; comprend B Dispositif d'allumage - 1
tous les éléments C  |Joint de I'allumeur - 1
enumeres x| Mode d'emploi 240008592 1
* Non représenté




ENSEMBLES DE CAPTEUR DE FLAMME

050/075/100 Ensemble de capteur de flamme n° 550002283

Ensemble de ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
capteur de flamme A 8-32, écrou - 2
n° 550002283;
comprend tous les B Capteur de flamme - 1
éléments énumérés * Mode d'emploi 240008593 1
150/200 Ensemble de capteur de flamme n° 550002284
Ensemble de ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
capteur de flamme A 8-32, écrou - 2
n® 550002284;
comprend tous les B Capteur de flamme - 1
éléments énumérés * Mode d'emploi 240008593 1

* Non représenté




ENSEMBLES DE SOUPAPE DE GAZ - 050/075/100/150/200 MBH

050 Ensemble de soupape de gaz n° 550002329

Ensemble de A Soupape de gaz, 10050, VK4115V - 1
soupape de gaz B Bride 1/2 po 45900 400-122B, joints toriques et vis 1235008 1
n® 550002329; ,

C Vis, T25 Torx - 2
comprend tous . —

les éléments D Joint d'etancheite, liege 1250021 1

énuméreés * Mode d'emploi 240008939 1
075 Ensemble de soupape de gaz n° 550002285
ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE

Ensemble de A Soupape de gaz, 50/75, 120V, VK4115V - 1
soupape de gaz B Bride 1/2 po 45900 400-122B, joints toriques et vis 1235008 1
n® 550002285; " ig 175 Torx - 2
comprend tous L= —

les éléments D Joint d'étanchéité, liege 1250021 1

énumérés * Mode d'emploi 240008939 1
100 Ensemble de soupape de gaz n°® 550002286

Ensemble de A Soupape de gaz, 100, VK4115V - 1
soupape de gaz B Bride 1/2 po 45900 400-122B, joints toriques et vis 1235008 1
n% 550002286; :

C Vis, T25 Torx - 2
comprend tous - —

les éléments D Joint d'etanchéite, liege 1250021 1

énumérés * Mode d'emploi 240008939 1
150 Ensemble de soupape de gaz n°® 550002287

Ensemble de A Soupape de gaz, 10050, VK4115F - 1
soupape de gaz B Bride 1/2 po 45900 400-122B, joints toriques et vis 1235008 1
n% 550002287; ,

C Vis, T25 Torx - 2
comprend tous - —

les éléments D Joint d'etancheite, liege 1250021 1

énumérés * Mode d'emploi 240008939 1

200 Ensemble de soupape de gaz n° 550002288

Ensemble de A Soupape de gaz, 200, VK4115F - 1
s%upape de gaz B Bride 1/2 po 45900 400-122B, joints toriques et vis 1235008 1
1 0225, C Vis, T25 Torx - 2
comprend tous - —

les éléments D Joint d’eétanchéite, liege 1250021 1

énumérés * Mode d'emploi 240008939 1

* Non représenté

10




ENSEMBLE DE VENTILATEUR - 050/075/100/150/200 MBH

050/075/100 Ensemble de ventilateur n® 550002291

ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Joint d'étanchéité rouge, ventilateur/piéce de transition 1250007 1
Ensemble de B |Vis,10-24 X 1/2 ier inoxydable, bl 4
ventilateur n® is,10- /2 po en acier inoxydable, blocage -
550002291; C Ventilateur, 120 V 50/60 Hz, RG130/0800-3612 - 1
comprend tous D |Vis, T25 Torx - 2
les éléments - — R
S E Joint d’étanchéite, liege 1250021 1
* Ya-20 Ecrou de Bride de Sort
* Mode d'emploi 240008943 1
150 Ensemble de ventilateur n® 550002292
ARTICLE | DESCRIPTION N© DE PIECE QTE
A Joint d'étanchéité rouge, ventilateur/piéce de transition 1250007 1
Ensemble de B |Vis,10-24 X 1/2 ier inoxydable, bl 4
ventilateur no is,10- /2 po en acier inoxydable, blocage -
550002292; C Ventilateur, 120 V 50/60 Hz, RG148/1200-3612 - 1
c?mprlend tous D Vis, T25 Torx - 2
es éléments — PR
EnUMErés E Joint d'étanchéite, liege 1250021 1
* Y-20 Ecrou de Bride de Sort
* Mode d'emploi 240008943 1
200 Ensemble de ventilateur n® 550002293
ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Joint d'étanchéité rouge, ventilateur/piece de transition 1250007 1
Ensemble de B |Vis,10-24 X 1/2 ier inoxydable, bl 4
ventilateur no is,10- /2 po en acier inoxydable, blocage -
550002293; C Ventilateur, 120 V 50/60 Hz, RG148/1200-3633 - 1
c?mprlend tous D Vis, T25 Torx - 2
es éléments — PR
ENUMEres E Joint d’etanchéite, liege 1250021 1
* Y-20 Ecrou de Bride de Sort
* Mode d'emploi 240008943 1

* Non représenté

11




ENSEMBLES DE CONDUITE DE GAZ SOUPLE

050/075/100 Ensemble de conduite de gaz souple n°® 550002289

Ensemble de ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE

conduite de A Conduite de gaz souple, 23% po - 1

gaz souple n° - — -

550002289, B VlS, 12-24 x 1/2, type F, Phlllps, PH zinc - 2
CETETERE LS |65 x| Mode d'emploi 240008941 1
eléements enumeres

150/200 Ensemble de conduite de gaz souple n°® 550002290

Ensemble de ARTICLE | DESCRIPTION NO DE PIECE QTE

conduite de A Conduite de gaz souple, 28 po - 1

gaz souple n® - — -

550002290; B Vis, 12-24 x 1/2, type F, Philips, PH zinc - 2
comprend tous les 240008941 1

éléments énumeérés

X

Mode d'emploi

* Non représenté

12




ENSEMBLE DE PURGEUR D'EAU DE CONDENSATION

050/075/100 Ensemble de purgeur d'eau de condensation n°® 550002296

Ensemble ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
o g A |Bride de raccord, 1 1/8 po 240008406 2
condensation B Purgeur d'eau de condensation - 1
n® 55000(12296; C L'oeillet, Heyco 1" ID x 1,75" OD - 1
t .
c?en;%rlzlgqenc;gs D L'accouplement, Barbelé 3/4" - 1
énumeéreés * Mode d'emploi 240008948 1
150/200 Ensemble de purgeur d'eau de condensation n® 550002297
Ensemble ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
dg,ggzggé‘r A Bride de raccord, 1 1/8 po 240008406 2
condensation B Purgeur d'eau de condensation - 1
no 55000(12297; C L'oeillet, Heyco 1" ID x 1,75" OD - 1
t .
C?en;%ﬁgqenigs D L'accouplement, Barbelé 3/4" - 1
énumerés * Mode d'emploi 240008948 1

* Non représenté

13




ENSEMBLE DE COLLECTEUR DE CONDENSATION - 050/075/100

>

L/

LT

050/075/100 Ensemble de collecteur de condensation n°550002294
ITEM | DESCRIPTION NO DE PIECE QTE
A Accouplement flexible - 1
B Plafonner du vinyle noir 3/16" 1230006 1
Ensemble de C Le serre-joint, le Rotor 1110001 1
collecteur de D Tuyau a barbelures 1230010 1
ngogggg(s)gtzlgl E J’oint d’étanchéitéi, collecteur de condensation 240008261 1
comprend tous F Ecrou, ¥-20, a téte hexagonale - 4
les éléments G Support de collecteur du tuyau d'évacuatio 109008777 1
énuméres H Collecteur de condensation en plastique - 1
I Capteur, évacuation 240008227 1
J Collier, acier inoxydable, idéal n°® 44, - 2
* Mode d'emploi 240008946 1
* Non représenté

14



ENSEMBLE DE COLLECTEUR DE CONDENSATION - 150/200

QT e

150/200 Ensemble de collecteur de condensation n°550002295

ITEM | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Accouplement flexible - 1
B Plafonner du vinyle noir 3/16" 1230006 1
Ensemble de C Le serre-joint, le Rotor 1110001 1
collecteur de D Capteur, évacuation 240008227 1
nioggggggtzigg; E Tuyau a barbelures 1230010 1
comprend tous F Joint d'étanchéité, collecteur de condensation 240008699 1
les éléments G Ecrou, %-20, a téte hexagonale - 3
enuméres H Support de collecteur du tuyau d'évacuatio 109008776 1
I Collecteur de condensation en plastique - 1
] Collier, acier inoxydable, idéal n°® 44, - 2
* Mode d'emploi 240008946 1

* Non représenté

15




ENSEMBLE DE MODULE DE COMMANDE

050/075/100/150/200/299 Ensemble de module de commande n° 550002583

Ensemble de
module de
commande n°
550002583;
comprend
tous les
éléments
énumeérés

ARTICLE | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
A Module de commande - 1
B Vis, 8-32 x 3/8, ECD, a fente, autotaraudeuse - 4
Fusible, 3,15 A CA, 250V, Verre Slo-Blo 5 x 20 mm
C (un fusible supplémentaire est fourni avec le module de 240008665 1
commande de la chaudiére)
* Mode d'emploi 240009314 1

* Non représenté

REMARQUE : SI LA CHAUDIERE A ETE CONVERTIE POUR UTILISATION EN
HAUTE ALTITUDE, REMPLACER LA COMMANDE ACTUELLE AVEC UN ENSEMBLE
POUR HAUTE ALTITUDE SEULEMENT. (VOIR PAGE 20)

ENSEMBLE D'INTERFACE DE L'UTILISATEUR

050/075/100/150/200 Ensemble d'interface utilisateur n® 550002299

€léments énumérés

Ensemble ARTICLE | DESCRIPTION N°© DE PIECE QTE
d. |_nterface A Commande d'interface utilisateur - 1
utilisateur n° g
550002299; B Vis, 8 x 1/2 B, ECD, a fente, SZN - 2
comprend tous les x| Mode d'emploi 240008930 1

* Non représenté

16




ENSEMBLES DE FAISCEAU DE CABLES

050/075/100 Ensemble de faisceau de cables n° 550002642

DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
Ensemble de faisceau de cdbles de la chaudiére principale - 1
Ensemble [ Faisceau de cables 120 V, du module d'interface de la chaudiére vers la
de faisceau ; : : - 1
N plaque a bornes a haute tension
de cables n° - -
550002642; Le fil de pontage du faisceau - 1
comprend | Faisceau de cables de la plaque a bornes basse tension - 1
,tlo,us Iets Coussinet de protection universel, Heyco po 1240 - 1
eléments ,
anlmerds Vis, 6 x 3/8, type B, HPH, SZN - 2
Vis, 8-32 x 5/16, autotaraudeuse, mise a la terre, vert - 2
Mode d'emploi 240009673 1
150/200 Ensemble de faisceau de cables n® 550002643
Ensemble de faisceau de cables de la chaudiére principale - 1
Enfse_mble Faisceau de cables 120 V, du module d'interface de la chaudiere vers la ) 1
de faisceau | 20,16 3 hornes a haute tension
de cables n° - .
550002643; Le fil de pontage du faisceau - 1
comprend [ La Poigne de corde, 1/2 NPT - 1
tous les Vis, 6 x 3/8, type B, HPH, SZN - 2
Slements 1 832 x 5/16, autotaraud ise a la t t 2
S s is, 8-32 x 5/16, autotaraudeuse, mise a la terre, ver -
Mode d'emploi 240009673 1
150/200 Ensemble de faisceau de cables n® 550002837 Pompe avec bornes de relais
DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
Ensemble | Ensemble de faisceau de cables de la chaudiere principale - 1
de faisceau | Faisceau de cables 120 V, du module d'interface de la chaudiére vers la ) 1
de cables n° | plaque a bornes a haute tension Pompe avec bornes de relais
550002837; | | ¢ fil de pontage du faisceau - 1
comprend -
tous les La Poigne de corde, 1/2 NPT - 1
éléments | Vis, 6 x 3/8, type B, HPH, SZN - 2
enumeres | vjs, 8-32 x 5/16, autotaraudeuse, mise a la terre, vert - 2
Mode d'emploi 240009673 1

17




ENSEMBLES DE THERMOCONTACT DE SURFACE D'ECHANGEUR THERMIQUE

50/75/100 Ensemble de thermocontact de surface d'échangeur thermique

Kit #550002554
DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
Support de thermocontact 50/75/100 - 1
Thermocontact L300-40F 240009508 1
Faisceau de cables, Thermocontact - 1
Mode d'emploi 240009568 1
150/200 Ensemble de thermocontact de surface d'échangeur thermique
Kit #550002555
Support de thermocontact 150/200 - 1
Thermocontact L300-40F 240009508 1
Faisceau de cables, Thermocontact - 1
Mode d'emploi 240009568 1

18




ENSEMBLE DE CONVERSION DE GAZ

050 Ensemble de conversion de gaz n° 550002303

Ensemble de | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
CONVETSION {5 rifice, pL,3.8mm - 1
de gaz n© _ -

550002303; [ Etiquette, « Conversion effectuee par » - 2
comprend | Etiquette, plaque de conversion « Nat. vers PL » - 1

,to,us - Etiquette, plaque de conversion « PL vers Nat. » - 1

elements

énumérés | Mode d'emploi 240008957 1
075 Ensemble de conversion de gaz n° 550002304

Ensemble de | DESCRIPTION N© DE PIECE QTE
conversion Orifice, PL, 3.9mm - 1
degazn® | -

550002304 [ Etiquette, « Conversion effectuee par » - 2
comprend | Etiquette, plaque de conversion « Nat. vers PL » - 1

’tqus les Etiquette, plaque de conversion « PL vers Nat. » - 1

elements

énumérés | Mode d'emploi 240008957 1
100 Ensemble de conversion de gaz n° 550002305

Ensemble de | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
CONVETSION 1 gyrifice, PL, 4.6mm - 1
degazn® |- -

550002305; | Etiquette, « Conversion effectuee par » - 2
comprend | Etiquette, plaque de conversion « Nat. vers PL » - 1

,to,us les Etiquette, plaque de conversion « PL vers Nat. » - 1

elements

énumérés | Mode d'emploi 240008957 1
150 Ensemble de conversion de gaz n°® 550002306

Ensemble de | DESCRIPTION N© DE PIECE QTE
CONVETSION 1 qyrifice, PL, 5.4mm - 1
degazn® | -

550002306; | Etiquette, « Conversion effectuee par » - 2
comprend | Etiquette, plaque de conversion « Nat. vers PL » - 1

’tqus les Etiquette, plaque de conversion « PL vers Nat. » - 1

elements

énumérés | Mode d'emploi 2400085957 1
200 Ensemble de conversion de gaz n° 550002307

Ensemble de | DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
CONVETSION 1 qyrifice, PL, 5.9mm - 1
de gaz n° - p

550002307; | Etiquette, « Conversion effectuee par » - 2
comprend | Etiquette, plaque de conversion « Nat. vers PL » - 1

:cqus les Etiquette, plaque de conversion « PL vers Nat. » - 1
eléments
énumérés | Mode d'emploi 240008957 1

19




Ki Fi
SUPPORT DE \ \
MONTAGEK—'> >
MURAL NO
INCLUS AVEC ’
KIT DE CRIC

ACCESSOIRES FACULTATIFS

N° 550002819

*050/075/100/150 ENSEMBLE DE HAUTE ALTITUDE

ITEM | DESCRIPTION N° DE PIECE | QTE
Ensemble de Module de commande - haute - 1
haute altitude A altitude 2000 a 4500 pieds
no 55000(122319; (609,6 a 1371,6 m).
comprend tous T ;
les %ﬁémentg B Etiquette pour haute altitude - 1
énumeres NON . . .
LLusTre | Directives, haute altitude 240010113 1
Kit de cric N°© 240010266
DESCRIPTION N° DE PIECE | QTE
Montant gauche - pas interchangeables - 1
Montant droit - pas interchangeables - 1
Etape de Base - 2
Kit de cric | ~enfort — - 2
#240010266 | Traverse supérieure - 1
inclut tous | Traverse inférieure - 1
Ies, eIeme_rllts Pied _ 4
répertoriés . A .
1/4 - 20 x&dentelée Boulon a téte hexagonale a embase - 26
1/4 - 20 Hex dentelée I'écrou a embase - 26
5/16 - 18 x 34 dentelée vis a téte hexagonale - 4
5/16 - 18 dentelé I'écrou a embase - 4
Instructions, statif au sol 240010265 | 1

150/200 Commune de combustion d'aération Kit
de clapet antiretour 240010299

ITEM | DESCRIPTION

Q
3

A 2 Morceau Arriére de distributeur de débit

6" Bande de verrouillage

4 " Bande de verrouillage

3" a 4" Manchon grossisseur

3" Bande de verrouillage

3" coude 45°

3" Adaptateur de raccord PVC

IT(O(mmOolo|wm

Connecteur adaptateur

- Instructions

i i L N e e T

20




ACCESSOIRES FACULTATIFS

Trousses d’évent concent

rique

DESCRIPTION N° DE PIECE
Trousse d’évent concentrique de 2 po 29570
Trousse d'évent concentrique de 3 po @ 29571

M 2" Pour l'usage avec 050/075/100

@ 3" Pour l'usage avec 075-200 only

Ensemble de capteur pour plusieurs chaudiéres n°® 550002186

Ensemble de

plur?leg;%gggl;giéé;res Puits, 1/2 NPT cuivre/laiton

DESCRIPTION N° DE PIECE QTE
capteur pour Capteur, 12K, CTN, 6 x 45 mm 240008465 1
240008466 1
comprend tous les | Agrafe de verrouillage du puits de capteur 240008467 1
eléments énumérés | Mode d'emploi, capteur pour plusieurs chaudiéres 240008959 1

(par ex. : solaire, bois, etc.)
N° 550002875

Trousse de raccordement d'appareil de chauffage supplémentaire

DESCRIPTION N° DE PIECE QTE

Commande AR822 Z140C 2
La trousse n® 550002875; Capteur de systéme 240008465 1
comprend tous les éléments Puits de capteur du systéme [ 240008466 1

enumeres

Agrafe de puits 240008467 1

Instructions relatives a la 240010355 1

trousse

21




DIVERS : PIECES DE RECHANGE

Replacement Parts

Replacement Parts

DESCRIPTION PART # DESCRIPTION PART #
Clapet a bille 1/2 po
Cable de dispositif femelle, NPT x
d'allumage 240008844 5/8 po, FLR (robinet 240008297
d'alimentation)
== Soupape de s(ireté,
Hublot 240008235 (30 PSI), Conbraco 10- | VR-001.01
407-05
Pompe, Grundfos .
UP15-42F 240008246 E Event, l"’/jttl\'lsPFTV"‘Ml' 240008458
(050/075/100) ¥
Support mural Modeles
Pompe, Grundfos 540008701 h PP 50/75/10 109008079
UP26-99 (150/200)
Support mural Modéles
| E 150/200 109008347
Robinet de purge de la 240009323
chaudiere
Bouchon de vinyle
noir, 3/16 po (servant
Dispositif d'arrét en ’ avec l'interrupteur 1230006
cas de faible niveau manométrique)
d'eau, Hydrolevel 240008250
Safeguard 1100 MINI, e
24\ CA - Bride de raccord,
(Collecteur de 1110001
Interrupteur en cas Condensat)
ol A
de depassemerllt de 240008290
temperature d'eau
d'approvisionnement
Capteur, eau de retour 240008226
(050/075/100)
Capteur, eau de retou
(100/150/200) 240008703
Capteur, évacuation | 240008227
Bride de raccord,
11/8 po 240008406

(Condensate Trap)

22




DIVERS : PIECES DE RECHANGE

Replacement Parts

DESCRIPTION PART #
Thermocontact
L300-40F 240009508

Capteur, extérieur 240008225

** Indicateur,
température/
pression, tige de 2 po
(0 ~ 75 psi)

1260006

** Indicateur,
température/
pression, tige de 2 po
(0 ~ 200 psi)

GA00501

< Fusible, 3,15 A CA,
250V, Verre Slo-Blo 5 | 240008665
x 20 mm

Relais, 120 VCA, 10 A | 240008410

* Lors de la commande d'une pompe en option autres que ceux fournis par l'usine, 4 champ sourced longue
correcte vis peuvent étre nécessaires.

** Pour systéeme de basse pression , utilisez 0~75 psi fourni par I'usine pression jauge de température.
Systeme de pression supérieure a 60 psi, utiliser en option ou le champ sourced 0~200 psi pression jauge
de température.

*** Pour systeme de chauffage a haute pression du systéme de 25 psi, source de champ correcte de sireté et

de décharge.

23



INDEX RAPIDE

S'APPLIQUE AUX

EN?\IEOMMBLE ENSIEI\!IBLE MODELES DIREﬁIIVES
50 | 75 | 100 | 150 | 200
Trousse de raccordement d'appareil
de chauffage supplémentaire 550002875 VI vV |V |V 240010355
(par ex. : solaire, bois, etc.)
P 2291 v | v | v
Ventilateur 55000229
550002292 v 240008943
Ensemble de rechange
550002293 v
550002276 v
Briil >>0002277 4 240008933
ruleur 550002278 v
Ensemble de rechange
550002279 v v
550002809 240010106
Inspection du briileur
P 550002380 | v | v | v | v | v | 240008931
Ensemble
Event concentrique 29570 (2po) v I vV | Vv N/A
Ensemble 29571 (3po) vVl v | Vv |V |V
Ensemble qe clapet antiretour pour 240010299 vl v N/A
event commun
. v | v | v
Collecteur de condensation >>0002254
240008946
Ensemble de rechange 550002295 v | v
Purgeur d'eau de condensation 550002296 v | v |V
240008948
Ensemble de rechange 550002297 v | v
Module de commande
550002583 v v v v v 240009314
Ensemble de rechange
Capteur de flamme 550002283 v | v | v
240008593
Ensemble de rechange 550002284 v | v
Conduite de gaz souple 550002289 v I vV | Vv
240008941
Ensemble de rechange 550002290 v | v
550002329 v
s d (automatique) 550002285 v
oupape de gaz (automatique
pap g 9 550002286 v 240008939
Ensemble de rechange
550002287 v
550002288 v
Ensemble de thermocontact de 550002554 v | v |V
surface d'échangeur thermique 240009568
Ensemble 550002555 v v

24




INDEX RAPIDE

S'APPLIQUE AUX

ENSNIE)MMBLE ENSIEI!IBLE MODELES DIREﬁIIVES
50 | 75 | 100|150 200
550002271 v
., ) 550002272 v
Echangeur thermique
550002273 v 240008928
Ensemble de rechange
550002274 v
550002275
Ensemble de rechange
g 550002819 v v v v 240010113
Ensemble
Dispositif d'allumage 550002190 v | vV |V
240008592
Ensemble de rechange 550002282 v
550002303 v
i 550002304 v
Conversion au gaz PL
550002305 v 240008957
Ensemble
550002306 v
550002307
Capteur pour plusieurs chaudiéres
P P P 550002186 v v v v 240008959
Ensemble
Paroi 550002552 v v v
Ensemble de rechange 550002553 v )
Interface utilisateur
550002299 v v v v 240008930
Ensemble de rechange
. n v v | v
Faisceau de cables >>0002642
240009673
Ensemble de rechange 550002643 v
Faisceau de cables
Ensemble de rechange 550002687 v 240009673
Pompe avec bornes de relais

25




NOTES

26




NOTES

27




PRODUCT LITERATURE

l[NNUX ) Lennox Industries Inc.

Dallas, Texas




